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V Aquathlon Rzeszów 2022, Grand Prix Polskiego Związku Triathlonu w Aquathlonie
Rzeszów, 26.03.2022

1 - Sobota, 26 Marzec 2022 26.03.2022 - 8:30

Konkurencja 1 50m dowolny 7 - 8 lat
26.03.2022 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Dzieci I (K7, M7), Dziewcząt

1. GAJDA Matylda 14 UKS FENIKS Dębica 59.06 58
2. HERBUTOWICZ Maja 14 UKP Kmita Zabierzów 1:15.25 28

Dzieci I (K7, M7), Chłopców

1. SAMEK Maciej 14 SportWise Kraków 53.61 53
2. IRZEŃSKI Tomasz 14 SwimTri Rzeszów 59.15 39
3. PESZT Maksymilian 15 SportWise Kraków 1:01.87 34
4. PRUS Tymoteusz 14 UKP Kmita Zabierzów 1:08.46 25

Dzieci I (K7, M7)

1. SAMEK Maciej 14 SportWise Kraków 53.61 53
2. GAJDA Matylda 14 UKS FENIKS Dębica 59.06 58
3. IRZEŃSKI Tomasz 14 SwimTri Rzeszów 59.15 39
4. PESZT Maksymilian 15 SportWise Kraków 1:01.87 34
5. PRUS Tymoteusz 14 UKP Kmita Zabierzów 1:08.46 25
6. HERBUTOWICZ Maja 14 UKP Kmita Zabierzów 1:15.25 28

Konkurencja 2 100m dowolny 9 - 10 lat
26.03.2022 - 9:04 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Dzieci II (K9, M9), Dziewcząt

1. BOBECKA Zuzanna 12 SwimTri Rzeszów 1:37.97 134
2. STADNIK Milena 13 UKP Kmita Zabierzów 1:40.41 125
3. PIECHOWKA Nina 13 UKP Kmita Zabierzów 1:42.12 119
4. RAK Helena 13 UKP Kmita Zabierzów 1:43.90 113
5. PRUSZYŃSKA Oliwia Aleksandra 12 3T Total Tri Training Białystok 1:46.17 106
6. JAJUGA Oliwia 13 SwimTri Rzeszów 1:46.87 103
7. KUKLA Lena 12 TS Akwedukt Kielce 1:50.71 93
8. HERBUTOWICZ Kamila 13 UKP Kmita Zabierzów 1:51.54 91
9. CZAJKA Natalia 13 UKP Kmita Zabierzów 1:54.18 85

10. PESZT Mira 12 SportWise Kraków 1:56.96 79
11. BIENIASZ Maja 13 UKP Kmita Zabierzów 1:57.24 78
12. SEREMET Maja 13 KS PRESTIGE Rzeszów 1:58.40 76
13. BOBECKA Aleksandra 13 SwimTri Rzeszów 2:09.03 59

Dzieci II (K9, M9), Chłopców

1. CIEŚLICKI Mikołaj 12 TS Akwedukt Kielce 1:32.13 116
2. KOŻUCHOWSKI Michał 13 TS Akwedukt Kielce 1:37.84 96
3. BURSIEWICZ Filip 12 3T Białystok 1:38.78 94
4. KOWALCZYK Mikołaj 13 UKP Kmita Zabierzów 1:39.90 91
5. SARNA Mikołaj 12 SwimTri Rzeszów 1:44.32 79
6. LEŚNIAK Cyprian 12 SwimTri Rzeszów 1:44.74 78
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V Aquathlon Rzeszów 2022, Grand Prix Polskiego Związku Triathlonu w Aquathlonie
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Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny, Dzieci II (K9, M9)

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. CADER Jakub 13 UKP Kmita Zabierzów 1:47.31 73
8. GŁOWACKI Stanisław 13 UKP Kmita Zabierzów 1:48.92 70
9. IRZEŃSKI Paweł 12 SwimTri Rzeszów 1:49.86 68

10. GIERCZAK Oskar 12 TS Akwedukt Kielce 1:55.19 59
11. BIEŃKOWSKI Patryk 13 Niezrzeszony 2:02.57 49

Dzieci II (K9, M9)

1. CIEŚLICKI Mikołaj 12 TS Akwedukt Kielce 1:32.13 116
2. KOŻUCHOWSKI Michał 13 TS Akwedukt Kielce 1:37.84 96
3. BOBECKA Zuzanna 12 SwimTri Rzeszów 1:37.97 134
4. BURSIEWICZ Filip 12 3T Białystok 1:38.78 94
5. KOWALCZYK Mikołaj 13 UKP Kmita Zabierzów 1:39.90 91
6. STADNIK Milena 13 UKP Kmita Zabierzów 1:40.41 125
7. PIECHOWKA Nina 13 UKP Kmita Zabierzów 1:42.12 119
8. RAK Helena 13 UKP Kmita Zabierzów 1:43.90 113
9. SARNA Mikołaj 12 SwimTri Rzeszów 1:44.32 79

10. LEŚNIAK Cyprian 12 SwimTri Rzeszów 1:44.74 78
11. PRUSZYŃSKA Oliwia Aleksandra 12 3T Total Tri Training Białystok 1:46.17 106
12. JAJUGA Oliwia 13 SwimTri Rzeszów 1:46.87 103
13. CADER Jakub 13 UKP Kmita Zabierzów 1:47.31 73
14. GŁOWACKI Stanisław 13 UKP Kmita Zabierzów 1:48.92 70
15. IRZEŃSKI Paweł 12 SwimTri Rzeszów 1:49.86 68
16. KUKLA Lena 12 TS Akwedukt Kielce 1:50.71 93
17. HERBUTOWICZ Kamila 13 UKP Kmita Zabierzów 1:51.54 91
18. CZAJKA Natalia 13 UKP Kmita Zabierzów 1:54.18 85
19. GIERCZAK Oskar 12 TS Akwedukt Kielce 1:55.19 59
20. PESZT Mira 12 SportWise Kraków 1:56.96 79
21. BIENIASZ Maja 13 UKP Kmita Zabierzów 1:57.24 78
22. SEREMET Maja 13 KS PRESTIGE Rzeszów 1:58.40 76
23. BIEŃKOWSKI Patryk 13 Niezrzeszony 2:02.57 49
24. BOBECKA Aleksandra 13 SwimTri Rzeszów 2:09.03 59

Konkurencja 3 200m dowolny 11 - 12 lat
26.03.2022 - 9:22 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Żacy (K11, M11), Dziewcząt

1. LULKIEWICZ Urszula 10 3T Białystok 2:55.06 251
2. CZAJKOWSKA Julia 11 3T Białystok 2:57.24 241
3. PESZT Martyna 10 SportWise Kraków 2:59.91 231
4. TYMCZUK Emilia 10 UKS 51 Lublin 3:00.42 229
5. JEZIERSKA Amelia 10 UKS 51 Lublin 3:01.34 225
6. MAŁASZKIEWICZ Magdalena 11 3T Total Tri Training Białystok 3:02.20 222
7. MUCHARSKA Aleksandra 11 3T Białystok 3:04.75 213
8. GÓŹDŹ Małgosia 10 TS Akwedukt Kielce 3:06.51 207
9. BURSIEWICZ Zuzanna 10 3T Białystok 3:13.02 187

10. KUKUCZ-LEGIEŃ Magdalena 10 SportWise Kraków 3:15.94 179
11. SERWIŃSKA Róża 11 SwimTri Rzeszów 3:16.26 178
12. KOŻUCHOWKA Hanna 11 TS Akwedukt Kielce 3:28.93 147
13. ROMANOWSKA Hanna 11 3T Białystok 3:34.76 135
14. KARCZEWSKA Kornelia 11 3T Białystok 3:42.23 122
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Konkurencja 3, Dziewcząt, 200m dowolny, Żacy (K11, M11)

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 3:43.63 120
16. KRAŚNICKA Lidia 11 3T Total Tri Training Białystok 3:49.95 110

Żacy (K11, M11), Chłopców

1. DOBROWOLSKI Michał 10 SportWise Kraków 2:34.76 264
2. OSAK Kacper 10 SportWise Kraków 2:42.75 227
3. BAŃKOWSKI Jakub 10 3T Białystok 2:43.60 224
4. CIUNCZYK Karol 10 3T Total Tri Training Białystok 2:44.32 221
5. MAJCHERCZYK Filip 10 TS Akwedukt Kielce 2:48.38 205
6. STEC Tomasz 11 UKS 51 Lublin 2:55.10 182
7. ANDRZEJEWSKI Aleksander 10 SportWise Kraków 2:55.49 181
8. SZAFRANIEC Jakub 10 AZS UMCS lublin 2:59.99 168
9. MŁYNARCZYK Marcel 10 TS Akwedukt Kielce 3:02.17 162

10. BUJNO Mateusz 10 3T Białystok 3:02.82 160
11. SZUMIELUK Franciszek 10 3T Białystok 3:03.36 159
12. KRÓL Grzegorz 11 UKS 51 Lublin 3:03.78 158
13. DUBAS Filip 10 Olimpijczyk Lublin 3:04.17 157
14. WALESIUK Maksymilian 10 3T Białystok 3:06.20 151
15. SCHROEDER Łukasz 11 3T Total Tri Training Białystok 3:11.29 140
16. OLSZEWSKI Igor 10 UKP Kmita Zabierzów 3:11.64 139
17. LEŚNIAK Kaspian 10 KS PRESTIGE Rzeszów 3:12.85 136
18. CZUBIK Jan 10 SwimTri Rzeszów 3:14.87 132
19. KOWALCZYK Antoni 11 UKP Kmita Zabierzów 3:17.31 127
20. URBAN Wiktor 11 3T Białystok 3:20.24 122
21. ZAJĄC Michał 10 SportWise Kraków 3:20.32 122
22. MORDAKOV Oleksandr 11 3T Białystok 3:22.24 118
23. KAMIŃSKI Karol 11 3T UKS SP9 w Białymstoku 3:29.15 107
24. GRYKO Aleksander 11 3T Białystok 3:34.45 99

Konkurencja 4 400m dowolny 13 - 14 lat
26.03.2022 - 10:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzicy (K13, M13), Dziewcząt

1. GAJDA Martyna 08 SwimTri Rzeszów 4:48.78 531
2. WOŹNIAK Beata 08 SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM STARACHOWICE4:51.39 517
3. SŁABIK Nadia 08 SwimTri Rzeszów 5:22.55 381
4. WARTACZ Wiktoria 09 UKS 51 Lublin 5:58.78 277
5. MADEJ Olga 08 Iron Dragon Team 6:08.15 256

Młodzicy (K13, M13), Chłopców

1. DAWIEC Tymoteusz 08 SportWise Kraków 5:18.07 297
2. RUSEK Filip 08 Iron Dragon Team 5:20.82 289
3. ARTWIK-SIEROŃ Allan 09 TS Akwedukt Kielce 5:21.10 288
4. SŁAWIŃSKI Bartłomiej 08 TS Akwedukt Kielce 5:37.32 249
5. SOKALSKI Franciszek 09 TS Akwedukt Kielce 5:52.34 218
6. KUKUCZ-LEGIEŃ Maksymilian 08 SportWise Kraków 6:08.08 191
7. PESZT Michał 08 SportWise Kraków 6:30.19 160
8. SUROWIEC Maciej 08 SportWise Kraków 6:40.92 148
9. KLUZ Filip 09 Niezrzeszony 6:50.16 138
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V Aquathlon Rzeszów 2022, Grand Prix Polskiego Związku Triathlonu w Aquathlonie
Rzeszów, 26.03.2022

Konkurencja 5 400m dowolny 15 - 17 lat
26.03.2022 - 10:36 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Juniorzy młodsi (K15, M15), Kobiet

1. CICH Kinga 07 RWKS Sparta Biłgoraj 4:54.61 500
2. BARON Julia 07 Niezrzeszony 5:02.54 462
3. GUZIOR Emilia 05 SwimTri Rzeszów 5:04.30 454
4. CZERWIEC Karolina 07 Iron Dragon Team 5:16.39 404
5. KOS Wiktoria 05 TS Akwedukt Kielce 5:22.48 381
6. ROCZON Jagoda 07 UKS 51 Lublin 5:26.90 366
7. WYPYCH Milena 07 SportWise Kraków 5:40.91 323
8. ZATORSKA Julia 06 TS Akwedukt Kielce 5:42.82 317
9. PŁACZEK Natalia 07 SportWise Kraków 5:47.05 306

Juniorzy młodsi (K15, M15), Chłopców

1. PAWŁOWSKI Jan 05 Unia Oświęcim 4:31.47 477
2. SIERADZAN Nataniel 06 TS Akwedukt Kielce 4:38.87 440
3. PŁOSKONKA Gracjan 06 Unia Oświęcim 4:40.13 434
4. MAZURKIEWICZ Tymon 05 TS Akwedukt Kielce 4:41.76 427
5. PAWLACZYK Jakub 06 KT Żywiec 4:45.07 412
6. GOŚCIŃSKI Jakub 07 UKS 51 Lublin 4:47.68 401
7. ZIÓŁKO Wiktor 05 SportWise Kraków 4:48.12 399
8. WAWRO Kuba 07 SportWise Kraków 4:48.54 398
9. MISZTAL Krzysztof 06 TS Akwedukt Kielce 4:55.41 370

10. SERWIŃSKI Kacper 07 SwimTri Rzeszów 4:57.67 362
11. WYPYCH Hubert 06 SportWise Kraków 4:58.40 359
12. DYBOWSKI Adam 07 UKS 51 Lublin 4:58.99 357
13. DAWIEC Teodor 07 SportWise Kraków 5:09.98 321
14. SARNA Maksymilian 07 SwimTri Rzeszów 5:11.28 317
15. ZAJĄC Maciej 07 Iron Dragon Team 5:12.18 314
16. CYNK Jakub 06 SwimTri Rzeszów 5:19.23 293
17. OLSZEWSKI Eryk 07 Iron Dragon Team 5:34.39 255
18. SOKÓŁ Wiktor 07 UKS 51 Lublin 5:56.96 210

Konkurencja 6 800m dowolny 18 lat i starsi
26.03.2022 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18 lat i starsi, Kobiet

1. SOBOLEWSKA Magdalena 04 KT Żywiec 10:03.04 502
2. MADEJ Zuzanna 04 KT Żywiec 10:51.02 399

18 lat i starsi, Mężczyzn

1. POLSKI Mateusz 04 UKS 51 Lublin 9:41.82 442
2. SZYMANOWSKI Przemysław 86 SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM STARACHOWICE10:16.43 372
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V Aquathlon Rzeszów 2022, Grand Prix Polskiego Związku Triathlonu w Aquathlonie
Rzeszów, 26.03.2022

Konkurencja 7 400m dowolny 18 lat i starsi
26.03.2022 - 11:39 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

K AG18, M AG18

1. MAJOS Paulina 96 Go2Tri 5:05.60 448
2. MARUSIAK Piotr 84 Triathlon Jarosław/AZS Jarosław 5:52.00 219
3. BURSIEWICZ Emil 85 3T Białystok 6:19.36 175
4. KAMIŃSKI Dominik 98 SwimTri Rzeszów 6:30.71 160
5. KMIECIK Paweł 88 SwimTri Rzeszów 6:42.08 147
6. IRZEŃSKI Michał 84 SwimTri Rzeszów 6:53.41 135
7. MOSUR Rafał 86 Herba Triathlon Team Biłgoraj 8:13.29 79

K AG40, M AG40

1. CZERWIEC Artur 76 Iron Dragon Team 4:48.25 399
2. BURY Marek 75 SwimTri Rzeszów 6:39.57 149
3. SUŁKOWSKI Maciej 75 Triathlon Jarosław 6:39.87 149
4. PESZT Marek 81 SportWise Kraków 6:41.76 147
5. ŁUKASZCZYK Marcin 79 Herba Triathlon Team Biłgoraj 6:46.36 142
6. RACHWAŁ CHMURA Magdalena 78 FALA Ropczyce 6:59.06 173
7. ROGOWSKI Mateusz 82 KS PRESTIGE Rzeszów 7:12.30 118
8. SAMEK Krzysztof 79 SportWise Kraków 7:29.06 105

NIE UK. ZAJĄC Izabela 73 SportWise Kraków


